
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
16.01.2023                                                                                                                               № 5 

 
О внесении изменений в постановление администрации Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 25.06.2019 

года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Порядок принятия уведомлений о планируемом сносе 

(завершении сноса) объекта капитального строительства» 

 

 В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

согласно п.п.9.1, 12.1 ст.55,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Администрация муниципального образования Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В постановление администрации Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 25.06.2019 года 

№ 47 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Порядок принятия уведомлений о планируемом сносе 

(завершении сноса) объекта капитального строительства» внести следующие 

изменения: 

 1.Подпункт 1 пункта 12 подраздела 6 изложить в следующей редакции: 

 «1) уведомление о планируемом сносе (завершении сноса), которое оформляется 

и заполняется согласно Приказа Минстроя России от 24.01.2019 N 34/пр "Об 

утверждении форм уведомлений о планируемом сносе объекта капитального 

строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» 

может осуществляться   

а) с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или 

региональных порталов государственных и муниципальных услуг; 

б) с использованием государственных информационных систем обеспечения 

градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-

аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной 

деятельности.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 

«Официальный бюллетень органов местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте Евгащинского сельского поселения в 

сети Интернет 

 

Глава сельского поселения                                                  С.Б.Коротков 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.01.2023                                                                                                                               № 5

